
MUNKELY CONSULTING ApS

CVR-nr.: 31165865

Munkely 3 B
2870 Dyssegård

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/01/2024

Troels Kjems
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MUNKELY CONSULTING ApS
Munkely 3 B
2870 Dyssegård
e-mailadresse: regnskab@troelskjems.dk
CVR-nr.: 31165865
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.264.683	1.037.163
Personaleomkostninger		-732.060	-788.220
Resultat af ordinær primær drift		532.623	248.943
Andre finansielle indtægter		133.312	32.966
Andre finansielle omkostninger			-42.984
Ordinært resultat før skat		665.935	238.925
Skat af årets resultat		-146.506	-51.001
Andre skatter		3.148	1.085
Årets resultat		522.577	189.009
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		522.577	189.009
I alt		522.577	189.009

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		300.609	280.484
Andre tilgodehavender		490.000	200.000
Tilgodehavender i alt		790.609	480.484
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.286.478	2.932.555
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.286.478	2.932.555
Likvide beholdninger		111.875	237.100
Omsætningsaktiver i alt		4.188.962	3.650.139
AKTIVER I ALT		4.188.962	3.650.139

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.892.520	3.369.943
Egenkapital i alt		4.017.520	3.494.943
Skyldig selskabsskat		-386	716
Skyldig moms og afgifter		154.736	133.032
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.092	21.448
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		171.442	155.196
Gældsforpligtelser i alt		171.442	155.196
PASSIVER I ALT		4.188.962	3.650.139

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

2